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Цели Предметот ќе ги запознае студентите со можностите што ги нудат 
формалните методи, категориите на формални методи и нивната 

употреба во градењето на софтверските архитектури 

Содржини Вовед во формални методи, Спецификација на системи користејќи 
методи: базирани на состојби/транзиции, аксиоматски, абстрактни 

модели, алгебарски, темпорална логика, паралелни системи. 
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